Урысые Федерациер
Адыгэ Республикэм

Муниципальнэ образованиеу
«Абадзэхскэ къоджэ псэуШем»

и администрацие

Российская Федерация
Республика Адыгея
Администрация

муниципального образования
«Абадзехское сельское поселение»

385774, ст. Абадзэхскэ, Те:953 385774, ст. Абадзехская,
ур: Винникэр, 52 ул. Винника,52

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
МАЙКОПСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «‹АБАДЗЕХСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

от«28 »__12__ 2022года №77
ст. Абадзехская

$

О внесении изменений в постановление главы муниципального
образования «Абадзехское сельское поселение» от 28.10.2020 года № 104
«Об утверждении муниципальной программы по формированию
законопослушного поведения участников дорожного в МО «Абадзехское
сельское поселение» движения на 2021 — 2023 годы»

В соответствии с Федеральнымзаконом от 06.10.2003. № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 10.12.1995. № 196-ФЗ «О безопасности дорожного
движения», Уставом МО «Абадзехское сельское поселение», администрация
МО«Абадзехское сельское поселение»

постановляет:

р. Приложение к муниципальной программе «Формирование
законопослушного поведения участников` дорожного движения на 2021 -
2023 годы» изложить в следующей редакции: :

«Приложениек Программе
Таблица1

Программные мероприятия

Наименование атратына 2021ВЗатратына 2022Ватратына 2023Итого
мероприятия г. (тыс.руб.) _- Г. (тыс.руб. г. (тыс.руб.

08ПЕ
№ п/п

дорожного

дорожного
движенияи о

Не требует

постоянного
освещения
вопросов
обеспечения
безопасности
дорожного
движения

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте
администрации МО «Абадзехское сельское поселение» и на информационном
стенде администрации.

отт 5
3. Контрольза исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Ю.В. Михайленко
Глава муниципального образования 7ри«Абадзехское сельское поселение» КС =Й